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Kommunstyrelsen

2024-04-04

KALLELSE/DAGORDNING
Ledamoter kallas
Ersattare underrattas

Kommunstyrelsen sammantrader den 4 april 2024, k1. 15:00,
Stora Tjornsalen, kommunhuset i Skarhamn

Information

15.00-15.45 Information fran
samhallsbyggnadsnamnden utifran
kommunstyrelsens uppsiktsplikt — Bengt-
Arne Andersson (M), ordférande och Marie-
Louise Bergqvist, forvaltningschef

15.45-16.15 Information om Tjorns kommuns
arsredovisning samt kommunstyrelsens
bokslut 2023 — Evike Sandor,
kommundirektor, Carolina Fardig,
ekonomichef

Inledning

1  Val av protokollsjusterare

2 Upprop

3  Faststdllande av dagordning
Foredragningar

4  Information fran
samhallsbyggnadsnamnden utifran
kommunstyrelsens uppsiktsplikt

Beslutsarenden kommunfullmaktige

5 Tjorns kommuns arsredovisning 2023 2024/72

6  Nytt samverkansavtal for gemensam 2023/344
budget- och skuldradgivning
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7

10

Riktlinjer och ersattningar for
markupplatelser

Utokad budgetram for investeringar,
markkop

Aterremitterat drende: Antagande av
va-strategi samt upphdvande av va-plan
2006-2025

Svar pa motion fran Benny Halldin (S)
om en tatortsstudie i Kallekarr

Beslutsdrenden

11

12

13

14

15

16

17

18

Namndinitiativ frdn Ludwig
Andréasson (S) och Bjorn Moller (KD)
till kommunstyrelsen om utokade ramar
med anledning av 6kade
personalomkostnadspalagget (PO-
kostnad)

Markkop av Habborsby 1:15

Direktanvisning {or del av Hovik 5:1,
Fridhem

Svar pa remiss gallande en 6versyn och
aktualisering av hamnarna av
riksintresse for yrkesfisket

Kommunstyrelsens arsbokslut 2023

Fornyad rekommendation till
kommunerna om gemensam
finansiering av stod for en
kunskapsbaserad socialtjanst och
kommunal hélso- och sjukvard

Uppfoljning folkhalsoavtal 2023

Samradsunderlag infér budget for GR
2025

2024/48

2024/73

2023/247

2023/302

2024/68

2023/276

2024/11

2023/357

2024/75

2024/57

2024/58

2024/69
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19 Samverkan kring 2024/74
upphandlingsverksamhet

20 Rapportering av sdkerhetsarbetet 2023 ~ 2024/54

Anmalningsarenden

21 Anmalan av delegeringsbeslut 2024/4

22 Anmalan av bolagsprotokoll 2024/5

Information

23 Kommundirektoren informerar

FOor kannedom

24 Meddelanden 2024/3

Vilkomna!

Martin Johansen (L) Gunnel Rydberg

ordférande administrativ

koordinator



